Lei Federal nº 14.133/2021 e demais normas
pertinentes. OBJETO: contratação de empresa
para prestação de serviços de organização,
produção e realização de eventos no Município de
Lajeado Novo – MA. PRAZO DE VIGÊNCIA:
12 (doze) meses, a partir da data de sua
assinatura. VALOR TOTAL: R$ 617.644,73
(seiscentos e dezessete mil, seiscentos e quarenta
e quatro reais e setenta e três centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA 02.05 – Secretaria Municipal
de Turismo e Cultura – FONTE DE RECURSO
500 – Recursos não vinculados de impostos –
PROJETO/ATIVIDADE 13.392.0007.2026 –
Apoio às Manifestações Culturais e Folclóricas –

[...]

Federal nº 14.133/2021 e demais normas
pertinentes. OBJETO: contratação de empresa
para prestação de serviços de organização,
produção e realização de eventos no Município de
Lajeado Novo – MA. PRAZO DE VIGÊNCIA:
12 (doze) meses, a partir da data de sua
assinatura. VALOR TOTAL: R$ 850.762,20
(oitocentos e cinquenta mil, setecentos e sessenta
e dois reais e vinte centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA 02.05 – Secretaria Municipal
de Turismo e Cultura – FONTE DE RECURSO
500 – Recursos não vinculados de impostos –
PROJETO/ATIVIDADE 13.392.0007.2026 –
Apoio às Manifestações Culturais e Folclóricas –